

Haftalık Bülten

Eğitim dünyasına dair haftanın öne çıkanlarını en doğru ve en güvenilir şekilde kampüs haberden takip edebilirsiniz.



BİLSEM kariyer gelişimi raporu açıklandı

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Türkiye genelindeki Bilim ve Sanat Merkezleri'nde (BİLSEM) eğitim gören özel yetenekli öğrencilere yönelik yürütülen bir araştırmanın sonuçları açıklandı. Proje üretim ve yönetimi programına katılan 2 binden fazla lise düzeyindeki öğrencinin yer aldığı çalışmada, öğrencilerin kariyer planlarında kişisel gelişimlerine öncelik verdiği belirlendi.

81 İLDE BİLSEM

Mart ayında 81 ildeki BİLSEM'lerde gerçekleştirilen anket tabanlı araştırmaya 2 bin 21 öğrenci katıldı. Çalışma, öğrencilerin kariyerle ilgili bilgi düzeyleri, gelişime açık yaklaşımları ve bilinçli karar alma becerilerini değerlendirmeyi amaçladı. Elde edilen veriler, özel yetenekli öğrencilerin kariyer planlamalarında sadece mesleki hedeflere değil, kişisel gelişim süreçlerine de büyük önem verdiklerini ortaya koydu.



Bayraktar: Artık kendi gökyüzümüzün hakimiyiz

Baykar Teknoloji Yönetim Kurulu Başkanı ve TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, "İnsansız hava araçlarında dışa bağımlılık yüzde 3-5'e kadar düştü" dedi. Baykar Teknoloji Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, TEKNOFEST KKTC 2025'te açıklamalarda bulundu. Bayraktar, TEKNOFEST'in muhteşem bir açılışla başladığını belirterek, etkinliğe 250 bine yakın ziyaretçinin kayıt yaptığını ve beklenenden daha fazla ilgi gördüklerini ifade etti.



MEB'den çocuklara özel yeni dergi "Maarif Çocuk" yayında

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından bu yıl 81 ilden öğrencilerin oluşturduğu 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Düzenleme Kurulu'nun talebi doğrultusunda "Maarif Çocuk Dergisi" hazırlandı. Maarif Çocuk Dergisi'nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel ilk sayısı, eğlenceli ve eğitici içerikleriyle çocuklarla buluştu.



Bakan Tekin: "Çocukları sosyal medyadan korumalıyız"

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Bugünkü geline noktada ben aslında karşı tarafınızda yer alan bir kişiyim. Ben çocuklarımızı medyadan ve bağımlılıktan uzak tutmak istiyorum. Üretilen içeriğin sorun teşkil ettiğini gördüğümüz için çocuklarımıza bu anlamdaki bağımlılıktan uzaklaşın diyoruz" dedi. RTÜK himayesinde düzenlenen 'Güçlü Medya, Bilinçli Toplum Zirvesi'nin, Ankara Bilkent Otel ve Konferans Salonu'nda ikinci günü başladı.

Selçuk Üniversitesi dünya listesinde

Selçuk Üniversitesi, Times Higher Education (THE) tarafından açıklanan Asya Üniversiteleri 2025 sıralamasında önemli bir başarıya imza attı. Geçtiğimiz yıl 20. sırada yer alan üniversite, bu yıl 12. sıraya yükselerek Türkiye genelindeki 111 üniversite arasında öne çıktı.

DÜNYA SIRALAMASINDA DA YÜKSELİŞ

2024 yılında dünya genelinde 401-500 bandında bulunan Selçuk Üniversitesi, 2025 sıralamasında 301-350 aralığına çıkarak küresel akademik alanda da önemli bir ilerleme kaydetti. Bu gelişme, üniversitenin uluslararası görünürlüğünü ve akademik performansını daha da pekiştirdi.

